

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: نهمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۳/۱۹	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۱۶۱۶۲	۱۴۰۱/۰۳/۱۷

دستور کار:

- ۱- بررسی مصوبات جلسات قبل.
- ۲- ارائه گزارش مسئول محترم خانه محله مهدی آباد (قائمیه) شهرستان چهارباغ در خصوص اقدامات صورت پذیرفته و مسائل احصا شده.

نهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۹ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله، آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان، ضمن خیر مقدم و تبریک پیشاپیش ولادت پرنور و سرور حضرت علی بن موسی الرضا (ع) به اعضای حاضر در جلسه، گزارشی از روند اقدامات صورت گرفته، برگزاری جلسات، بازدید از محلات هدف در یک هفته گذشته بیان و با قرائت دستور جلسه و بررسی مصوبات جلسه گذشته خواستار ارائه گزارش توسط اعضا شدند. هریک از اعضا نقطه نظرات خود را پیرامون دستور و مصوبات جلسه گذشته مطرح نمودند.

در ادامه جناب آقای دکتر عبداللہی استاندار محترم و رئیس محترم قرارگاه اجتماعی استان با بیان اینکه اهداف هفتگانه برای محلات هدف این قرارگاه مشخص است، افزودند: بر این اساس باید تمامی دستگاه ها و متولیان طبق برنامه ها اقدام کنند و گزارش دقیقی از این روند ارائه دهند.

وی ادامه داد: دست همکاری تمامی گروه های فعال اجتماعی همچون جهادگران و سازمان های مردم نهاد را به گرمی می فشاریم.

عبداللہی گفت: این قرارگاه برای گروه های داوطلب و همه مجموعه ها که دغدغه مند بوده و در استان فعالیت می کند برنامه دارد چرا که اهداف گسترده ای داریم که در سایه خردجمعی و همکاری و اتحاد محقق می شود.

وی افزود: دستگاه های متولی باید گزارش جامعی از عملکرد خود در حوزه محرومیت زدایی و حمایت از خانواده های آسیب پذیر، فرزندآوری و جوانی جمعیت و خانواده های دارای فرزندهای چندقلو در استان ارائه دهند.

استاندار البرز با اشاره به ضرورت ساماندهی زباله ها در استان، گفت: باید تمرکز را از حلقه دره برداریم و البته اقدامی اساسی برای ساماندهی آن نیز در دستور کار داشته باشیم.

وی افزود: فرمانداران و شهرداران استان باید در راستای راه اندازی اردوگاه های ماده ۱۶ اقدام و نسبت به ساماندهی معتادان متجاهر اقدام کنند.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات نهمین جلسه قرار گاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۹:	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	مقرر گردید: اداره کل حفاظت محیط زیست استان گزارش جامعی از روند جمع آوری سگ های ولگرد و همچنین ساماندهی ایستگاههای جمع آوری زباله ، حمل زباله با کاور مناسب ، شستشوی ماشین های حمل به صورت مداوم و جدا سازی شیرابه زباله قبل از حمل آن توسط شهرداریها، با همکاری فرمانداران محترم تهیه و در جلسات آتی قرار گاه اجتماعی استان ارائه نماید.	اداره کل حفاظت محیط زیست استان- فرمانداران محترم و شهرداریها	یک هفته
۲	مقرر گردید: اداره کل امور زنان و خانواده استانداری گزارش کامل و جامعی از اقدامات و وظایف دستگاههای اجرایی استان در خصوص جمعیت، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و کارگروه چند قلوها تهیه و در جلسات آتی قرارگاه اجتماعی استان ارائه نماید.	اداره کل امور زنان و خانواده استانداری	یک هفته
۳	مقرر گردید: فرمانداری کرج به همراه اداره کل امور شهری و شوراها با برگزاری جلسه ای مشکل قطعی و کمبود آب شرب در شهر کمال شهر را بررسی و با اتخاذ تدابیر لازم نسبت به رفع مشکل اقدام نمایند.	فرمانداری محترم کرج و اداره کل امور شهری و شورا	دو روز
۴	مقرر گردید: فرمانداران محترم شهرستانهای کرج و چهارباغ با برگزاری جلسات مشترک و با همکاری همه دستگاههای ذیربط و شهرداران مربوطه نسبت به ساماندهی و زیباسازی دو طرف جاده قزلحصار اقدام و گزارش اقدامات را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	فرمانداران محترم کرج و چهارباغ	دو هفته
۵	مقرر گردید: دستگاهها در خصوص ارائه خدمات و حل مشکلات طبق اعلام مسائل از سوی خانه محلات ، بطور مستمر تا زمان حل آنها اقدام نموده و آماده ارائه گزارش در جلسات قرارگاه باشند.	همه دستگاههای اجرایی استان	مستمر